
1

襄城县烟草分公司烟叶生产收购辅助业务外包及烟叶生产

收购季节性服务业务外包中标结果公告

中科华水工程管理有限公司受许昌市烟草公司襄城县分公司委托，就襄城县

烟草分公司烟叶生产收购辅助业务外包及烟叶生产收购季节性服务业务外包项

目进行了公开招标。本项目按规定程序进行了开标、评标、定标，现将本次招标

的中标结果公布如下：

一、项目名称和编号

1、项目名称：襄城县烟草分公司烟叶生产收购辅助业务外包及烟叶生产收

购季节性服务业务外包

2、招标编号：PROJ20240701021412

3、项目概况：本项目襄城县烟草分公司烟叶生产收购辅助业务外包及烟叶

生产收购季节性服务业务外包共分为两个标段，项目主要内容为烟叶育苗、移栽、

大田管理、采收烘烤及烟叶等级技术指导及其它工作。

标段一：襄城县烟草分公司烟叶生产收购辅助业务外包，标段内容为襄城县

分公司各烟叶工作站(点)生产收购工作中烟叶生产收购技术服务，拟使用人员不

少于 20人预计使用 10个月，服务费用总额 103.28万元。

标段二：襄城县分公司烟叶生产收购季节性服务业务外包，标段内容为襄城

县分公司各烟叶工作站(点)生产收购工作中烟叶生产收购季节性技术服务，拟使

用人员不少于 20人预计使用 6个月，服务费用总额 61.964万元。

4、标段划分：本项目共分为两个标段。

5、招标范围：许昌市烟草公司襄城县烟草分公司烟叶生产收购辅助业务外

包及烟叶生产收购季节性服务业务外包。

6、服务期限：标段一：2024年 9月-11月、2025年 2月-8月；

标段二：2024年 9月-11月、2025年 2月-4月。

7、服务质量标准：符合国家行业现行质量规范、标准要求及招标人要求。

8、服务地点：许昌市烟草公司襄城县分公司各烟叶工作站(点)。

9、招标控制价：标段一：103.28万元；标段二：61.964万元。



2

10、招标方式：公开招标。

二、招标项目简要说明

襄城县烟草分公司烟叶生产收购辅助业务外包及烟叶生产收购季节性服务

业务外包（具体要求详见招标文件）。

三、招标公告发布媒体及日期

本项目招标采用公开招标方式进行，按照法定公开招标程序和要求，于 2024

年 8月 1日至 2024年 8月 8日在《中国招标投标公共服务平台》、《国家烟草

专卖局政府网站》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中招联合招标采

购平台》、《河南省烟草公司许昌市公司内网》公开发布招标信息。

四、评标信息

评标日期：2024年 8月 23日

评标地点：郑州市郑东新区商都路 31号新华书店广场 B座 5楼评标 1室。

五、中标人信息

标段一

中标人名称：河南贤卓人力资源服务有限公司

投标总报价：大写：壹佰万零壹仟捌佰壹拾陆元整

            小写：1001816.00元

服务期限：2024年 9月-11月、2025年 2月-8月。

标段二

中标人名称：河南贤卓人力资源服务有限公司

投标总报价：大写：陆拾万零壹仟零伍拾元捌角整

            小写：601050.80元

服务期限：2024年 9月-11月、2025年 2月-4月。

六、联系方式

招标人：许昌市烟草公司襄城县分公司

地  址：襄城县迎宾路 906号

联系人：聂先生

电  话：0374-3595159

招标代理机构：中科华水工程管理有限公司

地  址：许昌市魏都区奎楼街天伦大厦 6楼



3

联系人：张改青

电  话：0374-2665899

电子邮件：hnhsdlxcgs@126.com

七、公告期限：2024年 08月 30日至 2024年 09月 04日。

许昌市烟草公司襄城县分公司

2024年 08月 30日     

mailto:hnhsdlxcgs@126.com

		www.bjca.org.cn
	2024-08-30T15:29:08+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-30T15:29:30+0800
	BJ
	ePolicy




